Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                        Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

  Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.12.2024  № 2003
Р.п. Некрасовское
О внесении изменений в
Постановление администрации
сельского поселения Некрасовское
№ 203 от 19.08.2020 года
«Об утверждении Реестра мест общего пользования
сельского поселения Некрасовское»

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава,  Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление администрации сельского поселения Некрасовское № 203 от 19.08.2020 года  «Об утверждении Реестра мест общего пользования сельского поселения Некрасовское» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава  сельского поселения Некрасовское:                  Лосев В.А.

::

              Приложение № 1
[bookmark: _GoBack] Постановлению от  11.12.2024  № 2003

РЕЕСТР
 МЕСТ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

	№ п.п.
	Наименование
мест общего пользования
	Место
расположения мест общего пользования

	1
	Проезд 1633 кв.м к.н. 76:09:000000:4152
	Р.п. Некрасовское ул. Победы

	2
	Проезд 387 кв.м.76:09:160119:299
	Р.п. Некрасовское ул. Победы

	3
	Проезд 1561 кв.м.
	Д. Новые Ченцы

	4
	Проезд 2902 кв.м.
	Д. Новые Ченцы

	5
	Парк Юбилейный, Детский Городок 33989 кв.м. к.н. 76:09:160109:527
	Р.п. Некрасовское ул. Пролетарская за ДК

	6
	Сквер 1160 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Некрасова

	7
	Зона отдыха 2317 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Большесольская

	8
	Спортивная зона 21000 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Советская

	9
	Зона отдыха 1767 кв.м.
	С. Левашово ул. Молодежная

	10
	Стоянка для автотранспорта и пешеходная дорожка
2701 кв.м.  к.н.76:09:160107:231
	Р.п. Некрасовское
Ул. Ярославская

	11
	Детская площадка 2797 кв.м.
	П. Приволжский

	12
	Детская площадка 717 кв.м.
	П. Строитель

	13
	Сквер сосновый 841 кв.м.
	П. Строитель

	14
	Проезд  126 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Волжская

	15
	Сквер у пруда с. Левашово ул. Молодежная, 3966 кв.м.
	с. Левашово

	16
	Проезд  площадь 508 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Советская

	17
	Детская площадка 200 кв.м.
	Д. Костино

	18
	Березовая роща,18228 кв.м.
	Р.п, Некрасовское ул. Волжская

	19
	Площадка для выгула  животных 1500 кв.м.
	Р.п. Некрасовское ул. Мира (в районе д.12)

	20
	Рынок 347 кв.м.
	С. Левашово

	21
	Березовая роща
23336 кв.м.
	Д. Костино

	22
	Парк 4396 кв.м.
	пос. при проф. Строитель

	23
	Общественный проезд 5371 кв.м.
	р.п. Некрасовское,
ул. Весенняя

	24
	Общественный проезд 2296 кв.м
	д. Климовское

	25
	Зона отдыха 10417 кв.м
	р.п. Некрасовское, ул. Волжская

	26
	Общественный проезд  3791 кв. м
	д. Осиновая Слобода

	27
	Зона отдыха 84751 кв.м.
	р.п. Некрасовское, ул. Заречная Набережная

	28
	Парк 239806 кв.м.
	 р. п .Некрасовское,
 в районе ул. Свободы

	29
	Зона отдыха
1473 кв. м
3063 кв.м
	р.п. Некрасовское,
 ул.Волжская

	30
	Зона отдыха 94569 кв.м.
	р.п. Некрасовское,
 ул.Ярославская-д. Костино

	31
	Зона отдыха 13886 кв.м.
	д. Немцовки

	32
	Зона отдыха 15814 кв.м.
	с. Левашово ( в районе плотины р. Княгиня)

	33
	Общественный проезд  9657 кв.м.
	р.п. Некрасовское, ул. Малосольская, ул. Полевая